resolve registrar o preço ofertado pela empresa ENGPRO SERVICOS E SOLUCOES EM
ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ: 29.175.021/0001-20.
DA VIGÊNCIA
A presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, terá vigência pelo prazo de 12 (doze) meses, a
partir da data de assinatura.
DA AUTORIZAÇÃO
Processo: 23107.031986/2022-91.
Valor Global: R$ 2.993.514,8500 (dois milhões, novecentos e noventa e três mil,
quinhentos e quatorze reais e oitenta e cinco centavos).
Rio Branco - Acre, 27 de abril de 2023. CARLOS PAULA DE MORAES, Reitor substituto da
UFAC; FERDINANDO EWERTON RAPHAELL DA SILVA; Representante da Empresa.

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 6/2023